
お客様　　各位

いつもスーパーオセン北上店をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

当店ではお客様へのサービス向上と利便性向上を目的に下記内容により、

レジシステムの変更を行う事と致しました。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解と御協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

1 .セルフレジ稼働日： 2024年10月24日より稼働開始

（当店レジ担当者が商品をスキャンし、

　お客様がお支払いをして頂くレジ）

2 .フルセルフレジ稼働日： 2024年11月24日頃より稼働開始

（お客様が商品のスキャンと

　お支払い操作をして頂くレジ）

今までの通常レジはなくなりますことをご了承頂きますようお願い申し上げます。

以上

スーパーオセン　北上店

北上店レジシステム変更のお知らせ

記


